
Anexa nr. 2.1 

la Anunț de participare 

 

 

 

 

DECLARAŢIE 

Declarație pe proprie răspundere a operatorului economic privind corespunderea cu cerințele de 
calificare și de selecție. 

 

 

 

Subsemnatul, Scobioala Eugeniu reprezentant împuternicit al SRL Euro Light (denumirea 

operatorului economic) în calitate de ofertant în cadrul procedurii de achiziție sectorială  nr. ocds-b3wdp1-

MD-1746534808204 din data 06.05.2025, declar pe propria răspundere că am luat cunoștință și sunt pe 

deplin de acord cu cerințele de calificare și de selecție. 

 

Numele și prenumele beneficiarului efectiv IDNP al beneficiarului efectiv 

Scobioala Eugeniu 
2***********2 

Se va prezenta in original la solicitare 

 

 

 

Data completării: 19 mai 2025 

 

 

 

 

 

Semnat: _____________________________ 

Nume/prenume: Scobioala Eugeniu 

Funcţia: Administrator 

Denumirea operatorului economic  SRL Euro Light 

IDNO al operatorului economic 1016600031961 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1746534808204
https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1746534808204

		2025-05-19T13:14:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




